



# PROVINCIA DI COMO

SETTORE ECOLOGIA E AMBIENTE  
SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

**DETERMINAZIONE N. 1112 / 2017**

**OGGETTO: COLONNA MOBILE DELLE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE DELLA PROVINCIA DI COMO (CMP) - FORNITURA DI CONTENITORI IMPILABILI VARIE VOLUMETRIE - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 1381,81 I.V.A. INCLUSA. - CIG: Z292163DDA**

## IL RESPONSABILE

PREMESSO che:

- la Provincia di Como, unitamente alle altre Province Lombarde, ha aderito al progetto regionale finalizzato alla costituzione di una Colonna Mobile Provinciale (CMP) di Protezione Civile che potesse operare autonomamente sul proprio ambito territoriale di competenza e potesse affiancare e supportare la Colonna Mobile Regionale (CMR) per la gestione di interventi di soccorso e di assistenza alla popolazione conseguenti al verificarsi di emergenze di Protezione Civile di rilevanza regionale o nazionale;
- nell'ambito di tale progetto Regione Lombardia ha fornito alle Province Lombarde una serie di mezzi ed attrezzature finalizzate ad assicurare una certa autonomia logistica alle singole Colonne Mobili Provinciali;
- nel corso degli anni la Provincia di Como ha provveduto al progressivo potenziamento delle dotazioni a sua disposizione, in attuazione di un progetto pluriennale finalizzato a rendere il Coordinamento Provinciale in grado di rispondere sempre meglio alle richieste di assistenza e soccorso che possano emergere dal territorio ed alle richieste di concorso che possano giungere dalla Regione o, per il tramite di quest'ultima, direttamente dal Dipartimento della Protezione Civile Nazionale;
- la maggior parte degli adeguamenti è stata realizzata tra il 2013 ed il 2016 impegnando le risorse fino a quel momento disponibili;

## **RICHIAMATI:**

- gli adempimenti sin qui assunti, a livello regionale e provinciale, in merito alla costituzione delle Colonne Mobili Regionali e Provinciali;
- i contenuti del Modello Organizzativo e di Coordinamento delle Organizzazioni di Volontariato di Protezione Civile della Provincia di Como illustrati nell'apposito documento

stralcio del redigendo Piano di Emergenza Provinciale di Como e attuati attraverso la sottoscrizione di una serie di accordi di collaborazione già sottoscritti da diverse Organizzazioni iscritte nella Sezione provinciale dell'apposito Registro Regionale del Volontariato di Protezione Civile;

- i contenuti della proposta di riorganizzazione della Colonna Mobile Regionale illustrati da Regione Lombardia all'UPL e al Tavolo Tecnico Permanente Regione-Province in materia di Protezione Civile e gli impegni assunti, in questo contesto, dalla Provincia di Como;

**RITENUTO**, al fine di garantire l'efficienza e la piena operatività della Colonna Mobile in oggetto, di dover procedere alla fornitura di :

- n. 1 contenitore in polietilene impilabile da 550 litri senza rotelle con relativo coperchio;
- n. 2 contenitori con coperchio su cerniere - lunghezza 600 mm;
- n. 8 contenitori a norma europea con pareti e fondo pieni, colore grigio - LxlxH(cm): 80x60x42 - con relativi coperchi;
- n. 3 contenitori a norma europea ESD - antistatici - lunghezza 600 mm - con relativi coperchi;

**DATO** atto che la Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia e delle Finanze per la gestione degli acquisti di beni e servizi da parte della Pubblica Amministrazione, non ha attualmente attive convenzioni per la fornitura dei beni e dei servizi in questione;

**RITENUTO** di procedere all'affidamento della fornitura in questione:

- tramite affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a del D.Lgs. n. 50/2016;
- attraverso il ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, ove la Società MANUTAN ITALIA S.P.A., con sede a Cinisello Balsamo (MI), Via Aldo Palazzi, 20 – Partita Iva 02097170969 offre i prodotti richiesti al costo complessivo di € 1132,63 I.V.A. esclusa, come indicato nella bozza di ordine disponibile in allegato;

**ATTESO** che:

- la spesa complessiva per il perfezionamento della fornitura in questione, che ammonta a € 1381,81 I.V.A. inclusa, trova capienza sul Cap. 13305/4 - Missione 11 – Programma 01 del bilancio 2017 (codice del piano dei conti integrato 1030102 – macro livello IV);

**RICHIAMATA** la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 52 del 16/11/2017 di approvazione del Bilancio 2017 e la Deliberazione della Presidente n. 107 del 21/11/2017 di approvazione del P.E.G.,

### **DETERMINA**

- 1 che la premessa di cui sopra è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2 di aggiudicare, tramite il ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, la fornitura del materiale su elencato, alla ditta MANUTAN ITALIA S.P.A., con sede a Cinisello Balsamo (MI), Via Aldo Palazzi, 20 – Partita Iva 02097170969;
- 3 di precisare che:
  - 3.1 il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di procedere alla fornitura nei confronti della Provincia di Como dei beni di cui all'oggetto;

- 3.2 l'oggetto del contratto è la fornitura di contenitori impilabili di varie volumetrie a supporto della CMP;
- 3.3 le clausole essenziali del contratto sono la fornitura di tali beni come da dettagli specificati nella bozza di ordine MEPA disponibile in allegato;
- 3.4 il contratto sarà definito per mezzo di corrispondenza, secondo l'uso del commercio;
- 3.5 la modalità di scelta del contraente è quella dell'affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a del D.Lgs. n. 50/2016 ad una ditta di comprovata esperienza ed affidabilità;
- 4 di impegnare la spesa complessiva di 1381,81 I.V.A. inclusa sul Cap. 13305/4 - Missione 11 – Programma 01 del bilancio 2017 (codice del piano dei conti integrato 1030102 – macro livello IV);
- 5 di dare mandato all'ufficio di dare comunicazione dell'avvenuto affidamento della fornitura alla ditta di cui sopra definendo l'accordo con la stessa per mezzo di corrispondenza, secondo l'uso del commercio;
- 6 di precisare che si provvederà alla liquidazione alla ditta MANUTAN ITALIA S.P.A., con sede a Cinisello Balsamo (MI), Via Aldo Palazzi, 20 – Partita Iva 02097170969 su presentazione di regolare fattura, previo riscontro di corrispondenza, per qualità e quantità, della fornitura con quanto pattuito e di concordanza degli importi fatturati con quelli stabiliti;
- 7 di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario, per gli adempimenti di competenza.

Lì, 20/12/2017

IL RESPONSABILE  
DI GILIO RODOLFO  
(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

**ORDINE IN BOZZA**  
non utilizzabile per l'invio al fornitore

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4055146
Descrizione Ordine	Fornitura di contenitori impilabili varie volumetrie a supporto della CMP
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z292163DDA
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	PROVINCIA DI COMO
Codice Fiscale Ente	80004650133
Nome Ufficio	SETTORE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO SERVIZI SOCIALI
Indirizzo Ufficio	VIA VOLTA 44, 22100 - COMO (CO)
Telefono / FAX ufficio	031230244/031230801
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFA5U8
Punto Ordinante	RODOLFO DI GILIO / CF: DGLRLF63D19L682Z
Email Punto Ordinante	RODOLFO.DIGILIO@PROVINCIA.COMO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00606750131
Ordine istruito da	RODOLFO DI GILIO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	MANUTAN ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	02097170969
Codice Fiscale Impresa	09816660154
Indirizzo Sede Legale	VIA ALDO PALAZZI 20 - 20092 - CINISELLO BALSAMO(MI)
Telefono / Fax	0266010823/0266010241
PEC Registro Imprese	COMMERCIALE@PEC-MANUTAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	MI-1317393
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/10/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MILANO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5688674
INPS: Matricola aziendale	4944674585
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	25130863
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO A DISTANZA

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT39A0558420400000000030376
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Raffaele Mauro MRARFL69T09F205D

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 7 ) - Metaprodotto: Contenitori per rifiuti di apparecchiature elettriche**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 550 - Codice articolo fornitore: A026006 - Codice articolo produttore: 2004A11831 - Colore: Grigio - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Contenitori per RAEE. Contenitore per R3: TV e monitor - Dimensione apertura o portellone (lxh o ø) [cm]: 1200x800 - Dimensioni (lpxh o øxh) [cm]: 1200x800x800 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: 12 mesi - Marca: MANUTAN - Materiale: PE-Polietilene - Modalità di svuotamento: Manuale - Modalità inserimento rifiuto: Da apertura superiore - Nome commerciale del contenitore per rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche (raee): Contenitore impilabile da 550 litri senza rotelle - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 160,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di ritiro e smaltimento: No - Servizio fornitura parti di ricambio: No - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: Contenitori per R3: TV e monitor - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: Si

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 7 ) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 550L - Codice articolo fornitore: A026010 - Codice articolo produttore: A026010 - Colore: grigio - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: coperchio a incastro per cassa-pallet grigia, 120x80 cm. In HDPE grigio, peso 2,5 kg - Dimensioni (lpxh o øxh) [cm]: 120x80cm - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: 120x80cm - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Manutan - Materiale: PEHD - Polietilene ad alta densita' - Modalità di svuotamento: dall'alto - Modalità inserimento rifiuto: dall'alto - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Coperchio per cassa-pallet 120x80cm - Note: accessorio per cassa-pallet A026007 e A026006 - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 75,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contenitore: rettangolare - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: qualsiasi, non pericolosi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.manutan.it/img/S/GRP/ST/AIG398456.jpg> - Utilizzo materiale riciclato: No

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 7 ) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 75L - Codice articolo fornitore: A022584 - Codice articolo produttore: A022584 - Colore: Grigio - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Accatastamento statico max. : 850 kg | Altezza totale : 423 mm | Ambiente : Magazzino | Capacità : 75 L | Carico max. : 60 kg | Colore : Grigio | - Dimensioni (lpxh o øxh) [cm]: 423 - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: N.D. - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Manutan - Materiale: PP - Polipropilene - Modalità di svuotamento: N/D - Modalità inserimento rifiuto: n.d. - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Contenitore con coperchio su cerniere - Lunghezza 600 mm - Note: Dimensione : Grande volume | Garanzia Cliente : 3 anni | Larghezza totale : 400 mm | Lunghezza totale : 600 mm | Materiale : Polipropilene | Uso : - Paese di produzione: Francia - Prezzo: 62,7 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contenitore: Contenitore con coperchio - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: qualsiasi, non pericolosi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.manutan.it/img/S/GRP/ST/AIG332514.jpg> - Utilizzo materiale riciclato: Si

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 7 ) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 175 - Codice articolo fornitore: A025950 - Codice articolo produttore: 1058A94 - Colore: grigio - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Contenitori a norma europea, fondo con nervature e maniglie arrotondate integrate. In polietilene ad alta

densità di colore grigio. - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 80x60x42,5 - Dimensioni bocca di carico o apertura (l x h o d) [cm]: 80x60 - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: Manutan - Materiale: PEHD - Polietilene ad alta densità - Modalità di svuotamento: manuale - Modalità inserimento rifiuto: manuale - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Contenitore a norma europea con pareti e fondo pieni, colore grigio - L x l x H (cm): 80x60x42,5 - Note: Qualità alimentare. Contenitori estremamente rigidi, impilabili e pallettizzabili. Temperatura di utilizzo: da -20 a 80 °C. - Paese di produzione: Francia - Prezzo: 53,2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contenitore: a norma europea - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: non pericolosi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.manutan.it/img/S/GRP/ST/AIG400008.jpg> - Utilizzo materiale riciclato: No

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: / - Codice articolo fornitore: A042963 - Codice articolo produttore: A042963 - Colore: Grigio - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Coperchio ermetico per contenitore a norma europea, Materiale: Polipropilene, Per modello: Cassa da trasporto Rako, Colore: Grigio, Tipo di coperchio: - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 800 - Dimensioni bocca di carico o apertura (l x h o d) [cm]: N.D. - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Manutan - Materiale: PP - Polipropilene - Modalità di svuotamento: N/D - Modalità inserimento rifiuto: n.d. - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Coperchio ermetico per contenitore a norma europea - Note: Coperchio da appoggiare senza cerniere, Lunghezza: 800 mm, Larghezza: 600 mm - Paese di produzione: Francia - Prezzo: 18,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contenitore: Coperchio - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: qualsiasi, non pericolosi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.manutan.it/img/S/GRP/ST/AIG416335.jpg> - Utilizzo materiale riciclato: Si

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 60L - Codice articolo fornitore: A025900 - Codice articolo produttore: A025900 - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Accatastamento statico max. : 200 kg | Altezza totale : 325 mm | Ambiente : Magazzino | Capacità : 60 L | Colore : Nero | Dimensione : Volume medi - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 325 - Dimensioni bocca di carico o apertura (l x h o d) [cm]: N.D. - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Manutan - Materiale: PP - Polipropilene - Modalità di svuotamento: N/D - Modalità inserimento rifiuto: n.d. - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Contenitore a norma europea ESD - Speciale antistatico - Lunghezza 600 mm - Note: o | Garanzia Cliente : 3 anni | Larghezza totale : 400 mm | Lunghezza totale : 600 mm | Materiale : Plastica | Materiale : Polipropilene conduttivo - Paese di produzione: Francia - Prezzo: 47,26 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contenitore: Contenitore impilabile a norma europea - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: qualsiasi, non pericolosi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.manutan.it/img/S/GRP/ST/AIG400488.jpg> - Utilizzo materiale riciclato: Si

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: n.d. - Codice articolo fornitore: A042953 - Codice articolo produttore: 1058A62 - Colore: nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Coperchio per contenitore antistatico - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 60x40 - Dimensioni bocca di carico o apertura (l x h o d) [cm]: n.d. - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: Manutan - Materiale: PP - Polipropilene - Modalità di svuotamento: n.d. - Modalità inserimento rifiuto: n.d. - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Coperchio per contenitore antistatico, colore nero - L x l (mm): 600x400 - Paese di produzione: Francia - Prezzo: 19,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: Si - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contenitore: coperchio antistatico - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: non pericolosi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.manutan.it/img/S/GRP/ST/AIG416408.jpg> - Utilizzo materiale riciclato: No

<b>RIEPILOGO ECONOMICO</b>					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Contenitore impilabile da 550 litri senza rotelle	160,55	1 (Pezzo)	160,55 €	22,00
2	Coperchio per cassa-pallet 120x80cm	75,05	1 (Pezzo)	75,05 €	22,00
3	Contenitore con coperchio su cerniere - Lunghezza 600 mm	62,70	2 (Pezzo)	125,40 €	22,00
4	Contenitore a norma europea con pareti e fondo pieni, colore grigio - LxIxH(cm):80x60x42	53,20	8 (Pezzo)	425,60 €	22,00
5	Coperchio ermetico per contenitore a norma europea	18,05	8 (Pezzo)	144,40 €	22,00
6	Contenitore a norma europea ESD - Speciale antistatico - Lunghezza 600 mm	47,26	3 (Pezzo)	141,78 €	22,00
7	Coperchio per contenitore antistatico, colore nero - Lxl(mm):600x400	19,95	3 (Pezzo)	59,85 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1132,63
<b>IVA €</b>	249,18
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1381,81

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

**ORDINE IN BOZZA**  
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Indirizzo di Consegna	VIA PIAN DEI RESINELLI S.N.C. - 22036 - ERBA - (CO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BORGO VICO 148 - 22100 - COMO - (CO)
Intestatario Fattura	PROVINCIA DI COMO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004650133
Partita IVA da Fatturare	00606750131
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

PER LA CONSEGNA PRENDERE ACCORDI CON L'ING. TIZIANA ARENA - CELL.: 334-9179839

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**



# Provincia di Como

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE**

**DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1112 / 2017**

UNITA' PROPONENTE: SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE  
OGGETTO: COLONNA MOBILE DELLE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO DI  
PROTEZIONE CIVILE DELLA PROVINCIA DI COMO (CMP) - FORNITURA DI  
CONTENITORI IMPILABILI VARIE VOLUMETRIE - IMPEGNO DI SPESA DI EURO 1381,81  
I.V.A. INCLUSA. - CIG: Z292163DDA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.

cap. 13305/4 imp. 2358/2017 per euro 1.381,81

ESITO: **FAVOREVOLE**

Lì, 21/12/2017

IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI  
FINANZIARI

**PELLEGRINI SANTINA**

(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)